
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 24-5

Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. rugpjūčio 4 d. 15.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Kęstutis Jurkevičius, Vidmantas

Krikštaponis.

Nedalyvavo: Juozas Galiauskas, Andrius Kalesnikas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Stanislavas Gilvydis, UAB „Ukmergės vandenys“ direktoriaus pavaduotojas;

Daiva Gladkauskienė, Turto ir įmonių valdymo poskyrio vedėja;

Algirdas Grigaliūnas, UAB „Ukmergės butų ūkis“ eksploatacijos vadovas, vykdantis

direktoriaus funkcijas;

Raimondas Kaselis, UAB „Ukmergės šiluma“ direktoriaus pavaduotojas;

Sigitas Labanauskas, Turto ir įmonių valdymo poskyrio vyriausias specialistas;

Algimanta Laskauskienė, Turto valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja;

Česlavas Mikelevičius, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ vyriausias inžinierius;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Asta Mištautė, Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji specialistė;

Daiva Radvilienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė;

Algimantas Šuminskas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausias specialistas;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius;

Kristina Višniauskienė, Apskaitos poskyrio vedėja;

Daiva Zimblienė, Informacinių technologijų ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji

specialistė.

KALBĖJO:

Arūnas Dudėnas informavo, kad dėl kvorumo nebuvimo neįvyko liepos 30 d. Kontrolės

komiteto posėdis. Siūlė nesvarstytus klausimus įtraukti į šios dienos posėdžio darbotvarkę. Bendru

sutarimu pasiūlymui pritarta.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės valdomų įmonių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos.

Pranešėja – Daiva Gladkauskienė, Turto ir įmonių valdymo poskyrio vedėja.
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2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos audito išvados dėl

Ukmergės rajono savivaldybės 2019 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir

turto naudojimo.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, Savivaldybės kontrolierė.

3. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės daugiabučių namų renovacijos darbų eigos.

Pranešėjas – Algirdas Grigaliūnas, UAB „Ukmergės butų ūkis“ eksploatacijos vadovas,

laikinai einantis direktoriaus pareigas.

4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės valdomų įmonių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarka.

Pranešėja – Daiva Gladkauskienė, Turto ir įmonių valdymo poskyrio vedėja.

Kęstutis Jurkevičius nusišalino nuo UAB „Ukmergės butų ūkis“ turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų

konflikto, kadangi klausimas susijęs su jo darboviete.

Uždarųjų akcinių bendrovių atstovai pristatė nereikalingo, nenaudojimo turto

pardavimo taisykles. Supažindino su ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkomis. Informavo apie

bendrovių organizuojamus ir vykdomus aukcionus nereikalingam, nenaudojamam turtui parduoti.

Diskutuota dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti bendrovių turto

pardavimo viešuose prekių aukcionuose organizavimo ir vykdymo tvarkos; dėl aukciono komisijos

sudarymo; dėl pakartotinių aukcionų organizavimo; dėl skelbimo (viešinimo) apie turto pardavimo

viešąjį aukcioną būdų.

Arūnas Dudėnas atkreipė dėmesį, dėl poreikio suvienodinti bendrovių valdomo turto

naudojimo ir disponavimo juo tvarkas.

NUSPRĘSTA: rekomenduoti savivaldybės administracijai skelbti savivaldybės

valdomų įmonių organizuojamus aukcionus Ukmergės rajono savivaldybės interneto svetainėje.

2. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos audito

išvada dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2019 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės

biudžeto ir turto naudojimo.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, Savivaldybės kontrolierė, pristatė Kontrolės ir audito

tarnybos audito išvadą dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų ataskaitų

rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo.

Diskutuota dėl nebaigtos statybos sąskaitoje apskaitomų objektų; dėl savivaldybės

administracijos darbo užmokesčio ir su juo susijusių išmokų apskaitos; dėl priemokų mokėjimo

tvarkos; dėl žemės sklypų įregistravimo Nekilnojamojo turto registre tvarkos.

NUSPRĘSTA: pritarti Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

audito išvadai dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2019 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio,

savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo.

3. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės daugiabučių namų renovacijos darbų

eiga. 

Pranešėjas – Algirdas Grigaliūnas, UAB „Ukmergės butų ūkis“ eksploatacijos vadovas,

laikinai einantis direktoriaus pareigas.

Kęstutis Jurkevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl

galimo interesų konflikto, kadangi klausimas susijęs su jo darboviete – UAB „Ukmergės butų ūkis“.

Klausimas nesvarstytas nesant kvorumo dėl nusišalinimo.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Arūnas Dudėnas domėjosi Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro (toliau –

Centras) veiklos audito eiga ir procedūromis.



3

Onutė Mikelienė informavo, kad atostogaujant Centro direktorei ar darbuotojams yra

sudėtinga laiku gauti informaciją (audito atlikimui būtinus dokumentus).

____________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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